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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanlığı 

tarafından 24-26 Eylül 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan "5. Uluslararası Dil ve Çeviribilim 

Kongresi" ne ilişkin 07.03.2025 tarihli ve E-33512978-900-962364 sayılı yazı ekte gönderilmektedir. 

Üniversitenizde gerekli duyuruların yapılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ

Rektör
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(Yazı İşleri Müdürlüğü)

Fakültemiz Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanlığı tarafından 24-26 Eylül 2025 tarihlerinde 

online oturumları Zoom platformunda, yüz yüze oturumları da Azerbaycan Diller Üniversitesinde 

yapılmak üzere "5. Uluslararası Dil ve Çeviribilim Kongresi" gerçekleştirilecektir. 

Kongreye ilişkin davetiye ve afiş ekte gönderilmiş olup, programın diğer üniversitelere 

duyurusunun yapılması hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim

Prof. Dr. Ali TEMİZEL

Dekan V.

Ek:İlgili Evrak

Evrak Tarih ve Sayısı: 07.03.2025-E.962364
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Değerli Meslektaşımız, 

Selçuk Üniversitesi ve Azerbaycan Diller Üniversitesi ev sahipliğinde dilbilim, çeviri 

çalışmaları, ikinci dil edinimi, kültür çalışmaları ve yabancı dil öğretimi alanlarında çalışan 

bilim insanlarını bir araya getirmeyi amaçlayan ve 24-26 Eylül 2025 tarihinde online oturumları 

Zoom platformunda; yüz yüze oturumları ise Azerbaycan Diller Üniversitesi, Bakü’de 

gerçekleşecek olan 5. Uluslararası Dil ve Çeviribilim Kongresi’ni düzenlemekten büyük onur 

duyuyoruz. 

Kongrenin amacı dilbilim, çeviri çalışmaları, ikinci dil edinimi, kültür çalışmaları ve 

yabancı dil öğretimi alanlarında çalışan bilim insanlarını bir araya getirerek bu alanlara özgü 

araştırma yöntemlerini ve kuramları yeniden gözden geçirmek, ortaya çıkan yeni eğilimleri 

saptamak, dile, kültüre ve her ikisini bünyesinde barındıran çeviriye ilişkin temel güncel 

sorunları ele almak, kısacası bu alanlarda geçmişi ve bugünü eleştirel bir bakışla 

değerlendirmek ve geleceğe ilişkin öngörülerde bulunmaktır. Temennimiz, kongrenin dinamik 

bir tartışma ortamı yaratarak yepyeni bakış açılarına ve önerilere zemin hazırlaması, geçmiş ile 

bugünün, eski ile yeninin, geleneksel ile modernin ikili karşıtlıklar biçiminde değil de bir 

devamlılık ilişkisi biçiminde ele alınmasına katkıda bulunmaktır. 

Dil ve çeviribilim alanlarında önemli isimlerin açılış konuşmalarıyla şereflendirecekleri 

5. Uluslararası Dil ve Çeviribilim Kongresi’ne bildirilerinizle katılmanız bizleri mutlu edecektir. 

Kongrenin sunum dili Türkçe, Azerbaycanca, İngilizce, Rusça, Arapça ve Çince olarak 

belirlenmiştir. 

 

Kongre hakkında ayrıntılı bilgi ve özet göndermek için;  

http://lotuscongress.selcuk.edu.tr  lotus@selcuk.edu.tr  

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Onur KÖKSAL 

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 
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